

# Årsredovisning

för

## Robin Johanssons Transport AB

559165-2242

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robin Johansson, Styrelseledamot

2024-01-08

Styrelsen för Robin Johanssons Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkeriverksamhet samt uthyrning av personal och maskiner i anslutning härtill och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 496	2 793	2 407	1 627
Resultat efter finansiella poster	867	943	480	254
Soliditet (%)	35,1	9,6	17,1	9,5

Omsättningen har sedan bolagets start kontinuerligt ökat mellan åren tack vare utökade marknadsandelar.

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	147 056	84 593	<b>281 649</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		84 593	-84 593	<b>0</b>
Årets resultat			257 159	<b>257 159</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>131 649</b>	<b>257 159</b>	<b>438 808</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	131 649
årets vinst	257 159
	<b>388 808</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	288 808
	<b>388 808</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		3 496 337	2 828 000
Övriga rörelseintäkter		78 462	10 836
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 574 799</b>	<b>2 838 836</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 042 744	-934 730
Övriga externa kostnader		-238 378	-215 290
Personalkostnader	2	-768 375	-573 425
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-522 421	-438 282
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 571 918</b>	<b>-2 161 727</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 002 881</b>	<b>677 109</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 250	3 500
Övriga ränteintäkter		6 447	0
Räntekostnader		-145 559	-82 962
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-135 862</b>	<b>-79 462</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>867 019</b>	<b>597 647</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-107 000	81 068
Förändring av överavskrivningar		-437 846	-568 982
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-544 846</b>	<b>-487 914</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>322 173</b>	<b>109 733</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-65 014	-25 140
<b>Årets resultat</b>		<b>257 159</b>	<b>84 593</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Lastbilar	3	2 666 213	2 395 979
Inventarier, verktyg och installationer	4	386 041	188 686
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 052 254</b>	<b>2 584 665</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	110 530	110 530
Andra långfristiga fordringar		80 556	113 889
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>191 086</b>	<b>224 419</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 243 340</b>	<b>2 809 084</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 719	14 500
Övriga fordringar		33	11 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		198 470	157 371
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>224 222</b>	<b>183 621</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 433 400	999 950
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 433 400</b>	<b>999 950</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 657 622</b>	<b>1 183 571</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 900 962</b>	<b>3 992 655</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		131 649	147 056
Årets resultat		257 159	84 593
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>388 808</b>	<b>231 649</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>438 808</b>	<b>281 649</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		107 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		1 507 846	1 070 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 614 846</b>	<b>1 070 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 931 283	1 910 471
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 931 283</b>	<b>1 910 471</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		565 992	477 156
Leverantörsskulder		52 280	58 080
Skatteskulder		31 919	31 781
Övriga skulder		205 083	151 518
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 751	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>916 025</b>	<b>730 535</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 900 962</b>	<b>3 992 655</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Lastbilar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-17 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Lastbilar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 440 000	0
Inköp	750 000	0
Omklassificeringar	0	3 440 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 190 000</b>	<b>3 440 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 044 021	0
Omklassificeringar	0	-624 255
Årets avskrivningar	-479 766	-419 766
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 523 787</b>	<b>-1 044 021</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 666 213</b>	<b>2 395 979</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	225 000	3 634 000
Inköp	240 010	31 000
Omklassificeringar	0	-3 440 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>465 010</b>	<b>225 000</b>
Ingående avskrivningar	-36 314	-642 053
Omklassificeringar	0	624 255
Årets avskrivningar	-42 655	-18 516
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-78 969</b>	<b>-36 314</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>386 041</b>	<b>188 686</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	110 530	110 530
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>110 530</b>	<b>110 530</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>110 530</b>	<b>110 530</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 666 213	2 395 979
	<b>2 666 213</b>	<b>2 395 979</b>

Borlänge 2024-01-08

*Robin Johansson*  
Robin Johansson